
Základní škola Tvarožná Lhota, příspěvková organizace 

Tvarožná Lhota č.p. 275, 696 62 Strážnice 
 

 

 

          VÝROČNÍ ZPRÁVA 

          2019/2020 

 

     

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    

                    

 

 

 

 

 

 



Obsah: 

1. Základní údaje o škole 

2. Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy 

3. Přehled pracovníků školy 

4. Zápis k povinné školní docházce 

5. Rozhodnutí ředitelky o odkladu školní docházky 

6. Přestupy žáků na II. stupeň ZŠ a víceletá gymnázia 

7.  Údaje o prospěchu, chování a absence žáků, ostatní údaje 

8. Údaje o ŠD 

9. Údaje o integrovaných žácích 

10. Údaje o DVPP a vzdělávání v rámci celoživotního vzdělávání 

11. Údaje o aktivitách a prezentaci školy 

12. Projekty  

13. Zájmové útvary a nepovinné předměty ve školním roce  

14. Poradenské služby v základní škole 

15.  Zabezpečení organizace školy 

16. Počet úrazů ve školním roce 

17. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

18. Výsledky dalších kontrol 

19. Spolupráce s místní knihovnou 

20.  Ostatní spolupráce 

21. Hodnocení minimálního preventivního programu 

22. Rekonstrukce a vybavení 

23. Základní údaje o hospodaření 2019 

24. Závěr 

 

Přílohy  - Výsledovka analyticky za rok 2019 

 



1. Základní údaje o škole 

Škola 

Název školy Základní škola Tvarožná Lhota, příspěvková organizace,  

Tvarožná Lhota č.p. 275, 696 62 Strážnice 

Adresa školy Tvarožná Lhota 275, 696 62 Strážnice 

Právní forma příspěvková organizace 

IČO 72554304 

IZO školy 181 036 312 

IZO školní družiny 181 036 525 

Identifikátor školy 691 004 111 

Číslo organizace 52 68 

Vedení školy ředitelka: Mgr. Helena Handlová 

Kontakt  tel.: 725 975 940 

e-mail: skola@tvarozna-lhota.cz 

www: skolatvaroznalhota.cz 

 

 

 

 

 

 

Zřizovatel  

Název zřizovatele Obec Tvarožná Lhota 

Adresa zřizovatele Tvarožná Lhota 190 

69662 Strážnice 

kontakt tel: 518 337 726 

mobil:  725 90 66 55 

e-mail:starostka@tvarozna-lhota.cz 

Součásti školy kapacita 

Základní škola 60 

Školní družina 25 

Součást školy Počet tříd/ oddělení Počet žáků/ dětí  Počet  žáků/dětí na třídu 

1. stupeň ZŠ 3 37 12,33 

školní družina 1 20 20 



 

2. Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy 

Obor vzdělávání 

Základní škola 79-01-C/01 

 

 

Vzdělávací programy 

Vzdělávací program zařazené třídy platný od 

POROZUMĚT-UMĚT-VĚDĚT-POUŽÍT,ŠVP ZV 3. - 5. ročník 01. 08. 2012 

ŠKOLA PRO ŽIVOT, ŠVP ZV 1. - 2. ročník 01. 09. 2018 

3. Přehled pracovníků školy 

Základní údaje o pracovnících školy 

Počet pracovníků celkem 5 

Počet učitelů ZŠ 3 

Počet vychovatelů ŠD  1 

Počet provozních zaměstnanců ZŠ 1 

 

 

 

Pedagogičtí pracovníci 

 

funkce 

 

úvazek 

 

aprobovanost  

 

neaprobovanost 

Mgr. Handlová Helena ředitelka 1,0 1 0 

Mgr. Kolaciová Monika učitelka 1,0 1 0 

Mgr. Supová Marie učitelka 1,0 1 0 

Bc. Hrabovská Pavlína vychovatelka 0,6668 1 0 

 učitelka 0,5 0 1 

Údaje o školské radě 

Datum zřízení 06. 12. 2018 

Členové školské rady  za zřizovatele Mgr. Jana Aberlová 

za učitele Mgr. Monika Kolaciová 

za rodiče Petra Pavliňáková 

Kontakt Mgr. Jana Aberlová, předsedkyně školské rady: aberlovaj@gmail.com 

Údaje o občanském sdružení při škole – Klub rodičů a přátel školy 

Registrace 0 

Zaměření 0 

Kontakt 0 



Přidělení třídnictví 

I. třída, 2. ročník Mgr. Handlová. Helena  

II. třída (1. a 3. ročník) Mgr. Kolaciová Monika  

III. třída  (4. a  5. ročník) Mgr. Supová Marie  

ŠD Bc. Hrabovská Pavlína  

Vyučující bez třídnictví Bc. Hrabovská Pavlína  

 

 

 

Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby  

Do 35 let 35 – 50 Nad 50 let V důchodovém věku Celkem 

muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy 

0 0 0 1 0 3 0 0 0 4 

 

 

 

Údaje o nepedagogických pracovnících 

Funkce  Úvazek  Stupeň vzdělání 

Školnice 0,75 SOU 

 

4. Zápis k povinné školní docházce  

Zápis k povinné školní docházce 

Počet prvních tříd Počet dětí přijatých do první třídy Z toho počet dětí starších 6-ti let 

(nástup po odkladu) 

Počet odkladů pro školní rok 

2020-2021 

1 4 0 0 

5. Rozhodnutí ředitelky o odkladu školní docházky  

Rozhodnutí ředitelky Počet Počet odvolání 

O odkladu povinné školní docházky podle § 37 0 0 

O dodatečném odložení povinné školní docházky § 37 0 0 

Další dle § 165, odst. 2 a, e, h, i, 5 l 0 0 

6. Přestupy žáků na II. stupeň ZŠ a víceletá gymnázia 

Počet žáků, kteří plynule přešli na II. stupeň ZŠ 

Z pátého ročníku 12 

Počet žáků, kteří plynule přešli na víceletá gymnázia 

Z pátého ročníku 0 

 



7.  Údaje o prospěchu, chování a absence žáků, ostatní údaje 

Třída, ročník počet žáků chlapci dívky 

I. třída, 2. ročník 11 8 3 

II. třída (1. a 3. ročník) 7 + 5 0 + 2 7 + 3 

III. třída (4. + 5. ročník) 2 + 12 2+ 5 0 + 7 

celkem: 37 17 20 

 

1. pololetí 2019-2020 

 

 ČJ AJ M INF ČaS VV HV TV  PČ  třídy 

1. ročník 1,0 --- 1,0 --- 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 

2. ročník 1,27 1,18 1,18 --- 1,64 1,0 1,0 1,0 1,0 1,16 

3. ročník 1,8 1,6 1,8 1,6 1,4 1,0 1,0 1,0 1,0 1,36 

4. ročník 1,5 1,0 1,0 1,0 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 1,1 

5. ročník 2,0 2,16 1,75 1,0 2,33 1,0 1,0 1,0 1,0 1,47 

 školy 1,51 1,49 1,35 1,2 1,57 1,0 1,0 1,0 1,0 1,24 

 
 

 

 

 samé 1 s 

vyznamenáním 

bez 

vyznamenání 

slabý prospěch 

(4-5) 

neprospěl 

1. ročník 7 0 0 0 0 

2. ročník 5 5 1 0 0 

3. ročník 2 1 2 0 0 

4. ročník 1 1 0 0 0 

5. ročník 1 6 5 0 0 

celkem 16 13 8 0 0 

Tabulka celkové docházky 

 omluv. hodiny neomluv.hodiny omluv.hodiny neoml.hodiny 

1. ročník 76 0 10,9 0 

2. ročník 317 0 28,81 0 

3. ročník 152 0 30,4 0 

4. ročník 256 0 128 0 

5. ročník 396 0 33 0 

celkem 1 197 0  na žáka: 32,35 0 



Chování  

stupeň chování počet % z počtu všech žáků školy 

1 37 100 

2 0 0 

3 0 0 

 

 

 

Výchovná opatření – pochvaly  

 pochvala 

TU  

na 

vysvědčení 

pochvala ŘŠ 

na 

vysvědčení 

pochvala TU 

do ŽK 

pochvala ŘŠ 

do ŽK 

pochvala 

vyučujícího do 

ŽK 

pochvala 

s knihou na 

konci šk.roku 

1. r. 0 0 7 0 0 0 

2. r. 0 0 11 0 0 0 

3. r. 0 0 5 0 0 0 

4. r. 0 0 1 0 0 0 

5. r. 0 0 11 0 0 0 

celkem 0 0 35 0 0 0 

 

 

 

Výchovná opatření - napomenutí a důtky 

ročník napomenutí TU důtka TU důtka ŘŠ 

1. ročník 0 0 0 

2. ročník 1 0 0 

3. ročník 3 0 0 

4. ročník 0 0 0 

5. ročník 1 0 0 

celkem 5 0 0 

 

 

 

 

 

 

 



Zájmové kroužky při ŠD 

 

zájmové 

kroužky 

Sportík Literárně-

dramatický 

Matematika hravě Šikovné ručičky 

1. ročník 7 0 0 0 

2. ročník 5 4 8 6 

3. ročník 3 0 2 2 

4. ročník 0 0 0 0 

5. ročník 5 2 6 0 

celkem 20 6 16 8 

 

 

 

 

2. pololetí 2019 – 2020 

 

 ČJ AJ M INF ČaS VV HV TV PČ  třídy 

1. ročník 1,0 --- 1,0 --- 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 

2. ročník 1,2 1,18 1,18 --- 1,55 1,0 1,0 1,0 1,0 1,15 

3. ročník 1,8 1,6 1,8 1,6 1,4 1,0 1,0 1,0 1,0 1,36 

4. ročník 1,5 1,0 1,0 1,0 1,5 1,0 1,0 1,0 1,0 1,1 

5. ročník 2,0 2,16 1,83 1,0 2,33 1,0 1,0 1,0 1,0 1,48 

 školy 1,14 1,4 1,36 1,2 1,56 1,0 1,0 1,0 1,0 1,18 

 

Ostatní údaje 

 svačiny obědy ŠD náboženství 

1. ročník 6 7 7 7 

2. ročník 10 11 9 5 

3. ročník 3 4 2 1 

4. ročník 2 2 0 0 

5. ročník 8 11 2 3 

celkem 19 35 20 16 

 samé 1 s 

vyznamenáním 

bez 

vyznamenání 

slabý prospěch 

(4-5) 

neprospěl 

1. ročník 7 0 0 0 0 

2. ročník 5 6 0 0 0 

3. ročník 2 1 2 0 0 

4. ročník 1 1 0 0 0 



 

 

Chování  

stupeň chování počet % z počtu všech žáků školy 

1 37 100 

2 0 0 

3 0 0 

 

Výchovná opatření – pochvaly  

 pochvala TU 

na 

vysvědčení 

pochvala ŘŠ 

na 

vysvědčení 

pochvala TU 

do ŽK 

pochvala ŘŠ 

do ŽK 

pochvala 

vyučujícího do 

ŽK 

pochvala 

s knihou na 

konci šk.roku 

1. 

ročník 

0 0 0 0 0 0 

2. 

ročník 

0 0 9 0 0 0 

3. 

ročník 

0 0 0 0 0 0 

4. 

ročník 

0 0 0 0 0 0 

5. 

ročník 

4 0 0 0 0 0 

celkem 4 0 9 0 0 0 

 

Výchovná opatření - napomenutí a důtky 

ročník napomenutí TU důtka TU důtka ŘŠ 

1. ročník 0 0 0 

2. ročník 0 0 0 

3. ročník 0 0 0 

5. ročník 1 6 5 0 0 

celkem 16 14 7 0 0 

Tabulka celkové docházky 

 omluv. hodiny neomluv.hodiny omluv.hodiny neoml.hodiny 

1. ročník 156 0 22,3 0 

2. ročník 240 0 21,8 0 

3. ročník 213 0 42,6 0 

4. ročník 60 0 30 0 

5. ročník 225 0 18,75 0 

celkem 894 0  na žáka: 24,16 0 



4. ročník 0 0 0 

5. ročník 0 0 0 

celkem 0 0 0 

 

Hodnocení vzdělávání ve 2. pololetí 

Vzdělávání ve 2. pololetí bylo výrazně ovlivněno opatřeními související s pandemií nemoci covid – 19. 

Běžná výuka ve škole probíhala od 1. 2. 2020 do 10. 3. 2020. Od 11. 3. 2020 byly školy plošně 

uzavřeny a probíhala distanční výuka. Zadávání úkolů bylo 2x týdně (pondělí, čtvrtek) na webových 

stránkách školy a pro přímou práci se žáky byla používána aplikace Messenger. Žáci všech ročníků byli 

rozděleni do skupinek po 3 – 4 žácích. Pravidelně v domluvených termínech se připojovali a během této 

„vyučovací hodiny“ bylo s nimi probíráno a procvičováno zadávané učivo. Účast na distanční výuce 

byla téměř u všech žáků stoprocentní. Když se žák distanční výuky neúčastnil, byl omluven od rodičů. 

Učivo probíraných ročníků bylo zaměřeno na hlavní předměty – český jazyk, matematiku, angličtinu a 

člověk a svět, kde byly splněny všechny výstupy v ŠVP. Plnění výstupů u výchovných předmětů (PČ, 

VV, TV, HV) probíhá průběžně během všech ročníků, proto při distanční výuce probírány nebyly. 

Úpravy výstupů v ŠVP nebylo nutné provádět v žádném ročníku.  

Zájmové kroužky byly vzhledem k mimořádnému opatření od 11. 03. 2020 do konce školního roku 

zrušeny. Rovněž výuka náboženství so do konce školního roku neuskutečnila. 
 

8. Údaje o školní družině  

Provoz školní družiny byl denně do 16:15 hodin s počtem 20 žáků.  

1. pololetí 

Chování žáků 

Chování žáků ve školní družině bylo bezkonfliktní. Žáci si navzájem pomáhali a respektovali se. Ve 

družině byla zavedena nová pravidla, která většinou všichni dodržovali. V rámci celoroční hry si žáci 

každý měsíc připravili různé referáty, povídali si na dané téma, nebo si přinesli různé předměty. 

V prosinci bylo např. téma lidové tradice a zvyky a v lednu roční období. Žáci se rádi zapojovali do 

společenských her nebo vyrábění různých výrobků, kterými si potom vyzdobili školní družinu.  

Zájmová činnost 

Zájmová činnost byla především soustředěna na celoroční hru „Poznáváme svět“. Žáci se tak dozvídali 

zajímavé informace o světě a věcí kolem nás. Každý měsíc si žáci sami vybrali a rozhodli se, jak se do 

hry zapojí. Někteří si přichystali referát, úryvky z knih, různé předměty a popř. DVD. Vyráběli různé 

dekorační předměty nebo kreslili obrázky, kterými si pak vyzdobili družinu. V prosinci proběhl ve 

školní družině čertovský mejdan. Žáci si na čertovský mejdan proměnili družinu v peklíčko. Výzdoba 

školní družiny se měnila. Po dvou týdnech se družina změnila a nabrala vánoční atmosféru. Žáci si 

baňkami a řetězy nazdobili vánoční stromeček. Ozdoby vyráběli sami. 

 

Vypracovala Bc. Pavlína Hrabovská 

 



2. pololetí 

Ve 2. pololetí byl běžný provoz školní družiny zrušen. Po návratu žáků k dobrovolné výuce se 

odpoledních aktivit zúčastnili žáci 1. – 3. ročníku, kteří byli seskupeni do 1. skupiny.  

 

9. Údaje o žácích s PO 

Typ postižení ročník počet žáků stupeň PO 

Poruchy učení 2. 1 2 (bez asistence) 

Poruchy chování 2. 1 2 (bez asistence) 

 

10. Údaje o DVPP a vzdělávání v rámci celoživotního vzdělávání 

Téma počet pracovníků 

Šikana na základní škole 1 

Pracovní setkání ředitelů/výchovných poradců málotřídních škol  1 

FKSP od A do Z 1 

Financování škol, PHmax, nové výkazy- webinář on line 1 

Praktická výuka češtiny na 1. stupni ZŠ podle ŠVP 
 

1 

Tvořivá angličtina 1 

Celoroční hry a projekty ve ŠD 1 

    

 

11.  Údaje o aktivitách a prezentaci školy 

 

Vzhledem k mimořádným opatřením MZd ze dne 10. 03. 2020, s účinností od 11. 03. 2020, č. j. MZDR 

10676/2020-1/MIN/KAN, byly ve 2. pololetí všechny školní a mimoškolní aktivity zrušeny. 

 

Název akce 

Pochodové cvičení v přírodě 

Finanční gramotnost s ČSOB 

Týden knihoven, beseda v místní knihovně 

Projekt 72 hodin- Spinkej, školní zahrado, spi 

Cestopisná přednáška o Zambii 

Beseda s policií ČR- preventivní program 

Tvořivé odpoledne s přípravou na vánoční jarmark 

Kouzlení s kouzelníkem 



Dopravní výchova- teoretická část 

Mikulášská besídka s vánočním jarmarkem 

Beseda se spisovatelem Janem Opatřilem-Kapřík Metlík 

Česko zpívá koledy 

Kamarádi on-line, rizika on- line her- preventivní program 

Koledování po dědině 

Školní kolo recitační soutěže 

Sportovní odpoledne plné her 

 

12.  Projekty 

ZŠ Tvarožná Lhota je dlouhodobě zapojena do projektů: 

-  Celé Česko čte dětem-  čtení se uskutečňuje v rámci odpočinkových činností ve školní družině,  

-  Česko zpívá koledy, 

-  72 hodin pod názvem „Spinkej, školní zahrado, spi“, 

-  MAP II, 

-  Ovoce a zelenina do škol a Mléko do škol, 

-  Zdravé zoubky, 

-  Ukliďme si Česko – ukliďme si Tvarožku- vzhledem k mimořádným opatřením projekt neproběhl  

 

13. Zájmové útvary a nepovinné předměty 

14. Poradenské služby v základní škole 

Škola spolupracuje s  PPP Hodonín, s Mgr. Milenou Mikulkovou, specialistkou na vztahové poradenství a 

s Ing. Ondřejem Nuzíkem, personálním koučinkem. 

 

  název  nepovinný předmět/ 

zájmový kroužek 

vyučující/ lektorka počet žáků 

Náboženství nepovinný předmět Mgr. Ján Turko  16 

Literárně dramatický kroužek zájmový kroužek Mgr. Supová Marie  6 

Matematika hravě zájmový kroužek Mgr. Monika Kolaciová  16 

Šikovné ručičky zájmový kroužek Mgr. Tesařová Barbora 8 

Sportík zájmový kroužek Bc.  Hrabovská Pavlína 20 

Výchovný poradce Mgr. Helena Handlová kvalifikace VŠ 

Školní metodik prevence Bc. Pavlína Hrabovská bez specializace VŠ 

Školní psycholog 0 ----- ----- 

Školní speciální pedagog 0 ----- ----- 



15. Zabezpečení organizace školy 

 

16. Počet úrazů ve školním roce 

 

17. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

datum zaměření inspekční kontroly kontrola provedena výsledek kontroly 

0 0 0 0 

 

18. Výsledky dalších kontrol 

název kontroly datum  kontrolu 

provedena 

výsledek kontroly 

Kontrola vykonávaná v příspěvkové 

organizaci zřizovatelem: 

- účetnictví 2019 (výkaz zisků a ztrát, rozvaha 

2019, hlavní pokladna, faktury, platné účetní 

směrnice, bankovní výpisy)  

 

 

13.12.2019 

 

Durnová Eva 

Příkaská Kamila 

 

 

bez závad 

přidělená funkce zodpovídá  

Zdravotník  Mgr. Supová Marie 

Koordinátor ŠVP Mgr.  Kolaciová Monika  

Správce ICT (externí pracovník) Škvařil Vladislav  

Preventistka PO Šmachová Veronika  

Environmentální poradce Mgr. Handlová Helena  

Hlavní pokladní Mgr.  Kolaciová Monika  

Pokladní školní družiny Bc.  Hrabovská Pavlína  

Sklad učebnic Mgr. Kolaciová Monika 

Počet úrazů evidovaných v Knize úrazů zaměstnanců 0 

Počet úrazů evidovaných v Knize úrazů žáků 0 

Z toho odškodněných úrazů 0 

Celkem úrazů za školní rok 2019- 2020 0 



19. Spolupráce s místní knihovnou 

 Škola spolupracuje s místní knihovnou. Tradicí je již podzimní akce „Týden knihoven“. Jarní akce 

„Povídání – rozjímání nad knihou“ se vzhledem k mimořádným opatřením neuskutečnila. S knihovnicí 

spolupracují i vyučující v rámci výuky literární výchovy. 

20. Ostatní spolupráce 

Velmi přínosná je spolupráce se Sdružením rodičů a přátel dětí, Mateřskou školou a obcí Tvarožná 

Lhota. Škola spolupracuje i s DDM Veselí nad Moravou. Udržujeme nadále spolupráci s okolními 

málotřídními školami a s málotřídní školou v Komořanech. Již tradicí je spolupráce s hudební školou 

Lubomíra Ligase. 

 

21. Hodnocení minimálního preventivního programu 

Díky prevenci a včasnému jednání při vzniklých situacích je chování žáků bezproblémové. Hlavním 

cílem naší školy je vést žáky ke správným zásadám slušného chování a vytvářet v nich kladný přístup ke 

škole a vzdělání. Žáci měli možnost využívat i schránku důvěry, která je umístěna na hlavní chodbě. Ve 

školním roce 2019 – 2020 nebyl anonymně umístěn žádný vzkaz do této schránky. 

 

Aktivity, které pozitivně ovlivňují prevenci: 

Mikulášská besídka s vánočním jarmarkem- žáci vyráběli na vánoční jarmark různé výrobky. Bylo 

nacvičeno i kulturní vystoupení s čertovskou tématikou. 
 

Beseda se spisovatelem Janem Opatřilem – žáci se seznámili s dalším spisovatelem dětské literatury. 

Česko zpívá koledy- za doprovodu hudebních nástrojů všichni žáci zpívali vánoční koledy. Ke zpívání se 

také přidali rodiče, prarodiče a ostatní členové rodiny. Pro všechny, kteří přišli žáky podpořit a naladit si 

předvánoční čas, byl připraven výborný čaj ze školní zahrady a vánoční cukroví, které žáci napekli.  

Preventivní program“Kamarádi on-line a rizika počítačových her“- přednáška o rizicích, které hrozí 

žákům u počítačových her, velice zaujala. Žáci byli rozděleni do dvou skupin. První skupina byla pro 1.-

2. ročník na téma ,,Kamarádi on-line´´ a druhá skupina byla pro 3.- 5.ročník na téma ,,Rizika on-line 

her“.  

Koledování po dědině- tak jako každý rok byli žáci koledovat po dědině. Kromě koled které zpívali, 

měli připravené jako malý dáreček přáníčka, která sami vyráběli.   

Naše škola nabízí žákům různé zájmové aktivity v rámci kroužků. I nadále pořádáme pro žáky různé 

tematické besedy, přednášky, divadla nebo jiná kulturní představení. Snažíme se upevňovat mezi žáky 

dobré vztahy. Vedeme je ke zdravé komunikaci mezi sebou, dospělým nebo vyučujícím a respektování 

stanovených pravidel.  

Vypracovala Bc. Pavlína Hrabovská, metodik prevence   

 

 

 

 



      Výskyt sociálně patologických jevů ve škole 

 

 ano ne celkem 

návykové látky (alkohol, marihuana, pervitin, heroin, kouření)  x 0 

záškoláctví  x 0 

šikana  x 0 

gambling  x 0 

kriminalita  x 0 

rasismus  x 0 

jiné  x 0 

 

22. Rekonstrukce a vybavení 

V době hlavních prázdnin byla ve škole uskutečněna rekonstrukce elektroinstalace silnoproudu 

s následnou výmalbou školy. Pro větší bezpečnost byla škola vybavena videotelefony. Vyměnily se 

všude koberce a do I. třídy byla pořízena učitelská sestava. 
 

23. Základní údaje o hospodaření 

Hlavní činnost školy byla finančně zajištěna dotací MŠMT a příspěvkem od zřizovatele. 

Dotace ze státního rozpočtu činila 2 870 530,38 Kč, z toho prostředky na platy (hrubé mzdy) činily 

2 055 805,- Kč. Celkový příspěvek od zřizovatele v roce 2019 byl 705 500,- Kč. Celkový příspěvek 

z MŠMT za rok 2019 byl vyčerpán beze zbytku. Hospodářský výsledek k 31. 12. 2019 byl 26 332,52,- 

Kč. 
 

24. Závěr 

Základní škola ve Tvarožné Lhotě se snaží žákům ve všech vzdělávacích oblastech zajišťovat kvalitní a 

aprobovanou výuku. Škola i nadále vede žáky environmentálním směrem. Za příznivého počasí probíhá 

výuka ve venkovní učebně na školní zahradě. Výroční zprávu Základní školy Tvarožná Lhota, 

příspěvková organizace, Tvarožná Lhota č.p. 275, 696 62 Strážnice za školní rok 2019 – 2020 

zpracovala ředitelka školy Mgr. Helena Handlová.  

V souladu se zákonem č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím bude výroční zpráva sloužit i 

k nahlédnutí veřejnosti (webové stránky školy, hlavní chodba školy). 

 

DOBA MIMOŘÁDNÝCH OPATŘENÍ 

      

 

 

 

 

 

 

 



 

 

foto: dezinfekce při příchodu do školy                           foto: měření tělesné teploty při příchodu do školy 

 

 

 

 

 

 

 

        foto: dodržování rozestupů          foto: výuka neměnných skupin 

 

 

 

 

 

                                 

                                     

                                   foto: distanční výuka v době dobrovolné výuky ve škole 



                                           foto: slavnostní vydávání vysvědčení 1. skupině prezenčního studia  

 

 

 

 

 

 

foto: slavnostní vydávání vysvědčení 2. skupině                   foto: ...a všichni jsme to zvládli 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
foto: vydávání vysvědčení distanční skupině 1. roč.                     foto: vydávání vysvědčení distanční skupině 2. roč. 

       

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
foto: vydávání vysvědčení distanční skupině 4. roč. 
   
. 
 

 

 

 
          foto: vydávání vysvědčení distanční skupině 5. roč. 

 

   

                                         REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE 

 

PŘED 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    PO 
 

 

    
 

 

     
 

Ve Tvarožné Lhotě, 27. 08. 2020 

 

Pedagogická rada projednala dne: 27. 08. 2020.              

 

Školská rada schválila dne 31. 08. 2020                          _________________________________________ 

                                                                                                      Mgr. Helena Handlová, ředitelka školy        


